广东省药学会文件

粤药会 (⒛22)79号

关于下达⒛zz年广东省临床用药研究基金
(临床治疗精准用药专项)项目经费的通知

各项目承担单位 :

现将⒛” 年广东省临床用药研究基金 (临床治疗精准用药专项)项 目

经费下达给你们,并就有关事项通知如下 :

一、本批立项项目详见附件。

二、各项目承担单位收到通知后,请速与本会签订
“
广东省临床用药

研究基金 (临床治疗精准用药专项)立项合同书
”,资金由本会拨入项目承

担单位。立项单位在收到科研基金时须及时向本会提供省财政厅
“
行政事

业单位资金往来结算票据
”
或税务发票。

三、各项目承担单位要严格按照科研经费的有关规定用好资金,认真
抓紧项目的组织实施,按期完成科研任务。

在项目完成后,要向本会报送由单位财务部门出具的本项目经费使用

决算表,同 时报送
“
广东省药学会研究基金结题报告书

”(一式两份,电子

版可在本会网站
“
下载专区

”
下载 )。

联系地址:广州市东风东路753号东塔 701室 广东省药学会 510080
联系人及电话:杜婉雯 ∞卜37886329 传 真:3788Gs30
网  JlL: http://、vηw,sinopharmacy,com,cn

附件:⒛22年广东省临床用药研究基金

项项目

(临床治疗精准用药专项)立

附件:

⒛22年广东省临床用药研究基金 (临床治疗精准用药专项 )
立项项目

编号 顼目名称 申请者 承担单位

2022JZ03
基于真实世界数据与机器学习技术双相情感障碍患者丙戊酸

个体化精准用药研究
郑萍 南方医科大学南方医院

2022JZO7 基于伏立康唑PG PPK模 型的血液肿瘤患儿个体化给药研究 李学娟 深圳市儿童医院

2022JZ10
氨溴索联合阿奇霉素对铜绿假单胞菌生物膜生成以及破膜效

能的评估
何冬婷 南方科技大学医院

2022JZ11
尿酸酶制剂精准治疗常规降尿酸药物无效的慢性痛风性关节

炎的疗效及安全性前后对照临床研究
莫颖倩 中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院

2022JZ12
生长抑素类似物在肠造口高排量患者中应用的临床研究和个

体化用药
黄小艳 中山大学附属第六医院

2022JZ14
集采与原研替格瑞洛对ACS患者血小板抑制程度及安全性对照

研究
陈秋玲 深圳市人民医院

2022JZ15
临床药师基于αP2C19基 因多态性指导PCI术后患者使用氯吡

格雷的精准药学服务价值
刘珠英 中山大学附属第三医院

2022JZ16
基于药物基因检测和治疗药物监测的甲磺酸伊马替尼不良反

应预测模型构建和个体化用药研究
梁嘉碧 中山大学附属第五医院

2022Jz19
姜黄素脂质纳米粒在胰岛素抵抗小鼠体内的组织分布及药效

学分析
秦淑兰 南方医科大学第五附属医院

2022JZ20
CYP1B1鹕 基因多态性与紫杉醇类药物血液不良反应的相关性

研究
杨水源 广东省第二人民医院

2022JZ21
LncRNA HOTAIR调 节Si武 3de sumoylate及 其介导铁死亡参与

EC耐药机制研究
刘少杰 广州市红十字会医院

2022JZ23
酪氨酸激酶抑制剂 (TKI〉 对慢性髓性白血病慢性期患者以无

治疗缓解 (TFR)为 治疗目标的临床研究
张晓娟 广东省人民医院

2022JZ24
广东地区肺结核患者N-乙酰基转移酶2基 因多态性与异烟肼

血药浓度相关性研究
周晓雯 广州市胸科医院

2022JZ26 金牛胶囊治疗成瘾的有效成分提取与靶向制剂研究 张新军 深圳市萨米医疗中心

2022JZ27 联合用药逆转多重耐药鲍曼不动杆菌耐药性的分子机制研究 罗茜华 广州市红十字会医院

2022JZ29 舒芬太尼围术期药物反应个体差异研究 何咏齐 广州医科大学附属第一医院

2022JZ30 利奈唑胺在重症感染肥胖患者的群体药动学/药效学评价 梁丹 中山大学孙逸仙纪念医院

2022JZ33
llJ1蛋 白经调控PI3K/AKT通 路参与雷公藤多苷致肝细胞损伤

的机制研究
许静 南方医科大学皮肤病医院

2022JZ34
基于治疗药物监测结合群体药代动力学实施鲁拉西酮个体化

用药的研究
温预关 广州,医科大学附属脑科医院

2022Jz35
铁代谢相关基因与黑色素瘤预后及免疫治疗疗效的相关性研

究
刘韬 中山大学肿瘤防治中心